DE ENFERMAGEM PARA UBS - PERÍODO DE 12 MESES. Comunicamos que
resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, o
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homologou e adjudicou em favor destas
empresas parte do objeto da licitação, no valor   de R$ 276.270,97 (duzentos e
setenta e seis mil, duzentos e setenta reais e noventa e sete centavos) conforme
segue:
1) CIRURGICA OLIMPIO EIRELI. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 5,
21, 110, 115, 116, 130, 131, 132, 133, 134, 200, 203, 238. R$  19.087,82.
2) PREVENÇAO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. Apresentou o menor